ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO 	 .

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° - S/2016

Gabinete do Vereador, 29 de setembro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Restaurar asfalto e tapar buraco localizado na Rua Maceió defronte a
propriedade de nr. 166, junto ao quebra mola ali localizado. Trata-se de rua com
muito movimento de veículos.

/'
Vereadqr'Ar Arnidb Müller

PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Ari A. MülIer

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"